ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 21 мая 2024 года № 395-п

Об изменении состава городской конкурсной комиссии ежегодного

смотра-конкурса на лучшее противопожарное состояние административных

округов города Омска и организаций, расположенных

на территории города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Внести в состав городской конкурсной комиссии ежегодного смотра-

конкурса на лучшее противопожарное состояние административных округов

города Омска и организаций, расположенных на территории города Омска,

утвержденный постановлением Мэра города Омска от 12 декабря 2008 года

№ 1129-п «О ежегодном смотре-конкурсе на лучшее противопожарное

состояние административных округов города Омска и организаций,

расположенных на территории города Омска», следующие изменения:

1) исключить из состава городской конкурсной комиссии ежегодного

смотра-конкурса на лучшее противопожарное состояние административных

округов города Омска и организаций, расположенных на территории

города Омска (далее – состав городской конкурсной комиссии), Песцова

Андрея Александровича, Шарипова Даулета Темиржановича;

2) включить в состав городской конкурсной комиссии:

- Головко Ольгу Владимировну, начальника отдела обеспечения

первичных мер пожарной безопасности управления по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям департамента общественной безопасности

Администрации города Омска, в качестве заместителя председателя городской

конкурсной комиссии;

- Клыкову Алену Николаевну, заместителя главы администрации

Советского административного округа города Омска;

- Гнатюка Сергея Анатольевича, заместителя главы администрации

Центрального административного округа города Омска.

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                    С.Н. Шелест

consultantplus://offline/ref=4C3F594440E2F4C4074E21402430CBD6338B7644596852E3B0795FB3970FGFD
consultantplus://offline/ref=4C3F594440E2F4C4074E3F4D325C94DF3A8129405D6F5ABDEA2604EEC0F6BD97B5F14136C14C0777F093CB0FG7D
consultantplus://offline/ref=4C3F594440E2F4C4074E3F4D325C94DF3A8129405C6D58B2EF2604EEC0F6BD97B5F14136C14C0777F095C40FG0D
consultantplus://offline/ref=4C3F594440E2F4C4074E3F4D325C94DF3A8129405C6D58B2EF2604EEC0F6BD970BG5D
consultantplus://offline/ref=4C3F594440E2F4C4074E3F4D325C94DF3A8129405C6D58B2EF2604EEC0F6BD97B5F14136C14C0777F095C40FG0D